
 
 

UCHWAŁA Nr 3/12 
Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
z dnia 07 lutego 2012 roku 

w sprawie zmiany terminu wpłacania składek członkowskich przez jednostki 
samorządu terytorialnego i osoby fizyczne.  

 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 2  oraz § 30 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Ustala się termin wpłacania składek członkowskich przez jednostki samorządu 

terytorialnego do dnia 31 marca każdego roku. 

§ 2. Ustala się termin wpłacania składek członkowskich przez osoby fizyczne do dnia 30 

czerwca każdego roku. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania:                                                                                                

 

 

 

 Agnieszka Mrówczyńska       Piotr Libera  

 


